
　

　

　　＊1R2Z　ゾーン・チェアパーソン　L.勝又　紘一（安代LC）

①2013～2014年度332-B地区役員推薦について
　…今年度組織委員会担当クラブより、下記の通り通知がございましたので、ご連絡を申し上げます。

　　＊1R1Z　ゾーン・チェアパーソン　L.松田　恭一（盛岡LC）

【3月11日（月）第3回諮問委員会】　　L.関根信

《その他報告事項》

　L.赤坂勝　L.佐藤啓子　L.髙橋次郎　L.伊藤完治　L.樋下光　〔計：20名〕
　※上記の他に、ZC　L.篠木清、トヨタレンタリース（L.佐藤裕厚）社員　七木田様にご参加頂きました。

【3月11日（月）7LC合同幹事会】　　L.関根信

【3月5日（火）釜石LC例会訪問・被災地復興支援バスツアー】　※サイン順　
　L.関根信　L.鈴木利吉　L.柴田昭彦　L.佐藤裕厚　L.吉田ひさ子　L.佐久間修一　L.山戸常雄　

　L.藤澤月子　L.松田恭一　L.橋本幸典　L.佐藤宏　L.正木和男　L.宮　収　L.小笠原進　L.浅井敏博

　　　　・　盛岡八幡宮　禰宜　　伊藤　良正（イトウリョウセイ）　様

《行事参加報告》

　併せて皆様にご報告を申し上げます。 　　　　　お忙しい中、ご協力を賜りまして誠にありがとうございました。

　　　　・　北日本通信（株）　代表取締役　　阿部　昭典（アベアキノリ）　様

　　　　・　（有）トランタン倶楽部　代表取締役　　佐藤　美恵子（サトウミエコ）　様

＊入会式≪出席・会員委員会担当≫ 　　　　　　去る3月5日（火）、当クラブの被災地復興支援ACTである

　L.宮田謙のスポンサーにより、この度３名の新入会員をお迎えする事となりました。 　　　　　≪釜石LC例会訪問＋被災地復興支援バスツアー≫が決行されました。

　今期、クラブ内所属委員会につきましては、保健委員会にご所属を頂く事となりましたので、 　　　　　平日の開催にも関わらず、総勢22名の皆様方にご参加を頂きました。

　

　段取りを組んでくださるのだそうです。　震災から二年が経過し、直後とはまた異なり、被災地を支援したいが、

　具体的にどの場所にどのような支援をしたら良いのかがわからない…そういった方は少なくないのでは ＊ファイン　…　12,400円　〔累計：193,536円〕

　ないでしょうか。　もしご自身、もしくは周りの方で、そのような想いをお持ちの方がおられた際には、 ＊ドネーション　…　15,000円　〔累計：252,000円〕

　鎌田様の所属されていらっしゃる≪いわて三陸復興のかけ橋≫にお気軽にご相談をされてみては ＊アテンダンス　…　会員59名　〔出席29名＋メーキャップ6名〕→59.3%

　いかがでしょうか？　

　※PC≪いわて三陸復興のかけ橋≫で検索！または・・・≪HP→http：//iwate-fukkou.net/≫まで☆

　≪復興のかけ橋≫となり、橋渡しをするという、いわゆる≪よろず相談所≫のような内容なのだそうです。 　ておりましたので、期日内にご返答を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　たとえば、内陸、もしくは他県から『被災地を支援したいけれど、繋がりもなくどうやったらよいかわからない』 　【開催日】　2013年6月8日（土）　【会場】　ホテルメトロポリタン盛岡ニューウイング

　という支援希望者がいた場合、鎌田さんの方に声をかけて頂ければ、被災地をリサーチしたうえで、 　【式典】　17：00～18：00　【祝宴】　18：00～19：00

　に、“復興への想いをカタチにする”と題して、今現在の被災地における復興に関するお話や、付随する 　…先日、御案内を申し上げておりました上記につきまして、再度ご連絡を申し上げます。

　復興支援の需要に関するお話等を頂戴致しました。　鎌田様の具体的なお仕事としては、被災地もしくは 　ゾーン内、さらに当クラブの子クラブの50周年式典になりますので、多数のご参加を賜りますよう

　被災者の方々から、リアルタイムな需要をお伺いし、それを迅速に叶えるべく支援者と被災地(被災者)の 　宜しくお願い申し上げます。尚、先方締切都合上、クラブ内締切を4月10日（水）とさせて頂い

　　　　　　　　　　　　　　　復興企画コーディネイター　鎌田　徳幸(ｶﾏﾀ　ﾉﾘﾕｷ)　様 　【内容】　盛岡中央公園（芝生公園）への八重紅枝垂桜8本の寄贈と植樹

  　　　　　　　　　　　演題　：　『　　復　興　へ　の　想　い　を　カ　タ　チ　に　す　る　　　』 　　　　　　※昨年の植樹と同様の場所になります。

　この度は、いわて未来づくり機構・公募型復興企画推進作業部会事務局　復興コーディネーターの鎌田様 ③盛岡不来方LCCN50周年記念式典について

＊ゲストスピーチ　　 いわて未来づくり機構・公募型復興企画推進作業部会事務局 　【日程】　2013年4月21日（日）

②国際地球デーACTについて
　…今年度の国際地球デーにつきまして、おおよその内容が定まりましたのでご報告を申し上げます。

　後日、事務局よりACT参加のご案内をご送付致しますので、奮ってご参加を賜りますよう、

★第１２６6回例会　※3月15日（金）12：15～　ニューウイングにて 　宜しくお願い申し上げます。



　




